
40

Ochranný nátěr příčných řezů (extra) (Hirnholzschutz)

Speciální ochranný gelový nátěr příčných řezů 
před pronikáním vlhkosti

Tipy a rady:

Před aplikací pečlivě prostudujte 
technický list. Pracovní postup se liší 
v závislosti na použitých systémových  
produktech.

Oblasti 
použití:

 Prostředek chránící řezné a čelní plochy dřeva

Vlastnosti:  Proti pronikání vlhkosti a nežádoucích vlivů 
jako je hniloba dřeva nebo zvětšování objemu 
natíraných dílců

 Vytváří bezbarvý a elastický hydrofobní film

Velikost bal.:  0,75 l

Vydatnost:  10 m²/l, podle typu a nasákavosti dřeva

Doba schnutí:  2 hodiny pro další nátěr  
(při 20°C a 65% relativní vlhkosti)

Ředidlo:  
Čištění nářadí:

 Neředit
 Po použití očistěte vodou a saponátem

Systémové produkty číslo výr.

UV+ lazura (2234)

Olejová lazura [eco] (7670)

Terasový olej [eco] (7690)

Lazurovací krém 3v1 (2715)

HK lazura 3v1 (2250)

DF - Krycí barva (3600)

TOP terasový olej (2652)

Venti-lak 3v1 (2705)

do 
exteriéru

na bázi 
vody

BEZBARVÝ
FARBLOS

 (číslo výr.: 1900)


